
LA PRESIDE

VISTO  il bando prot. n. 0002122. del 06-12-2021. con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti e alle studentesse iscritti/e alla Facoltà di Lettere e Filosofia e di Scienze Politiche, 
Sociologia, Comunicazione (Corsi triennali e magistrali di Cooperazione Internazionale e Scienze 
della Cooperazione Internazionale) di Sapienza Università di Roma

DISPONE

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti e alle studentesse iscritti/e alla Facoltà di Lettere e Filosofia 
e di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione (Corsi triennali e magistrali di Cooperazione 
Internazionale e Scienze della Cooperazione Internazionale) di Sapienza Università di Roma per 
l’a.a. 2022-23.

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria

Matricola Destinazione Assegnatario/a-
Idoneo/a 

2017694 USAL Assegnataria

1853160 PUJ Assegnataria

1970390 USAL Assegnataria

1863464 PUCP Assegnataria

1911007 PUJ Assegnataria

1679258 PUCP Assegnatario

1960157 UNAM Assegnataria

1963141 UC Assegnatario

1904471 UNORTE Assegnataria

1815634 URL Assegnataria

1819022 UNORTE Assegnataria

1959817 UC Assegnataria

1860920 UNAM Assegnataria

1908334 URL Assegnataria

2000986 UNORTE Assegnataria

1938591 URL Assegnataria

1718775 UNAM Assegnataria

1947828 UCVA Assegnataria

1955506 UCVA Assegnataria

2031962 Idoneo

1969948 Idonea

1978931 Idoneo

1947070 Idonea

1944074 Idoneo

1710755 Idonea

1775752 Idonea

1596300 Idonea

1953198 Idonea

 Decreti (AOO Periferiche) N. 33/2022  Prot. n. 0000232 del 25/01/2022 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



1899661 Idonea

1944500 Idonea

1920843 Idonea

2014248 Idoneo

Gli studenti e le studentesse idonei/e potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in 
cui uno o più assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità.

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo.

Roma, data del protocollo

F.to
La Preside
Prof. Arianna Punzi


